Gruppen-Einstellungen » Hobby » Gruppe 2

Spiel-Nr.

11

12

19

20

27

28

35

40

41

43

51

52

59

60

67

68

Mannschaft
Holzbein Kiel
Hopfentropfen lI
Brustring |
Team E-Jugend
Titelverteidiger
Energie Kopfnuss

HinterbauerHof Team

Tag Zeit
Sa 14:30
Sa 14:37
Sa 14:51
Sa 14:51
Sa 15:12
Sa 15:12
Sa 15:26
Sa 15:33
Sa 15:47
Sa 16:01
Sa 16:01
Sa 16:08
Sa 16:22
Sa 16:29
Sa 16:43
Sa 16:43
Sa 17:04
Sa 17:04

Spiele

Titelverteidiger
Holzbein Kiel
HinterbauerHof Team
Team E-Jugend
Hopfentropfen Il
Energie Kopfnuss
Brustring |

Holzbein Kiel

Energie Kopfnuss
Titelverteidiger
Energie Kopfnuss
Team E-Jugend
Holzbein Kiel
Hopfentropfen Il
Team E-Jugend
Brustring |
HinterbauerHof Team

Hopfentropfen Il

Mannschaft

N

N Tore Diff Punkte
0 29-16 +13 18
2 24-19 +5 12
1 24-22 +2 11
3 23-22 +1 9
3 21-25 -4 7
4 20-26 -6 4
6 15-26 -11 0
A
Tannhausen Ergebnis
Team E-Jugend Platz C 4-5
Hopfentropfen II Platz A 4-3
Energie Kopfnuss Platz B 3-4
Brustring | Platz C 3-4
Titelverteidiger Platz A 4-3
Holzbein Kiel Platz B 3-5
HinterbauerHof Team Platz C 4-2
Team E-Jugend Platz A 5-3
Titelverteidiger Platz B 4-5
HinterbauerHof Team Platz A 3-2
Brustring | Platz C 3-3
Hopfentropfen I Platz B 2-3
Brustring | Platz C 5-3
HinterbauerHof Team Platz A 5-2
Energie Kopfnuss Platz B 5-3
Titelverteidiger Platz C 5-5
Holzbein Kiel Platz A 3-5
Energie Kopfnuss Platz B 5-3



Spiel-Nr. Tag Zeit Mannschaft Tannhausen Ergebnis

75 Sa 17:18 Brustring | - Hopfentropfen I Platz C 5-4

76 Sa 17:25 HinterbauerHof Team - Team E-Jugend Platz A 3-5

83 Sa 17:39 Titelverteidiger - Holzbein Kiel Platz B 1-5



