Gruppen-Einstellungen » Hobby » Gruppe 2

Tabelle									
Mannschaft			Spiele	S	U	N	Tore	Diff	Punkt
Holzbein Kiel			6	6	0	0	29 - 16	+13	18
Hopfentropfen II			6	4	0	2	24 - 19	+5	12
Brustring I			6	3	2	1	24 - 22	+2	11
Team E-Jugend			6	3	0	3	23 - 22	+1	9
Titelverteidiger			6	2	1	3	21 - 25	-4	7
Energie Kopfnuss			6	1	1	4	20 - 26	-6	4
HinterbauerHof Team			6	0	0	6	15 - 26	-11	0
Spielpla	n-Liste								
Spiel-Nr.	Tag	Zeit	Mannschaft				Та	nnhausen	Ergebnis
3	Sa	14:30	Titelverteidiger		-	Team E-Jugend		Platz C	4 - 5
4	Sa	14:37	Holzbein Kiel		-	Hopfentropfen II		Platz A	4 - 3
11	Sa	14:51	HinterbauerHof Team		-	Energie Kopfnuss		Platz B	3 - 4
12	Sa	14:51	Team E-Jugend		-	Brustring I		Platz C	3 - 4
19	Sa	15:12	Hopfentropfen II		-	Titelverteidiger		Platz A	4 - 3
20	Sa	15:12	Energie Kopfnuss		-	Holzbein Kiel		Platz B	3 - 5
27	Sa	15:26	Brustring I		-	HinterbauerHof Te	eam	Platz C	4 - 2
28	Sa	15:33	Holzbein Kiel		-	Team E-Jugend		Platz A	5 - 3
35	Sa	15:47	Energie Kopfnuss		-	Titelverteidiger		Platz B	4 - 5
40	Sa	16:01	Titelverteidiger		-	HinterbauerHof Te	eam	Platz A	3 - 2
41	Sa	16:01	Energie Kopfnuss		-	Brustring I		Platz C	3 - 3
43	Sa	16:08	Team E-Jugend		-	Hopfentropfen II		Platz B	2 - 3
51	Sa	16:22	Holzbein Kiel		-	Brustring I		Platz C	5 - 3
52	Sa	16:29	Hopfentropfen II		-	HinterbauerHof Te	eam	Platz A	5 - 2
59	Sa	16:43	Team E-Jugend		-	Energie Kopfnuss		Platz B	5 - 3
60	Sa	16:43	Brustring I		-	Titelverteidiger		Platz C	5 - 5
67	Sa	17:04	HinterbauerHof Team		-	Holzbein Kiel		Platz A	3 - 5
68	Sa	17:04	Hopfentropfen II		_	Energie Kopfnuss		Platz B	5 - 3

Spiel-Nr.	Tag	Zeit		Tannhausen	Ergebnis		
75	Sa	17:18	Brustring I	-	Hopfentropfen II	Platz C	5 - 4
76	Sa	17:25	HinterbauerHof Team	-	Team E-Jugend	Platz A	3 - 5
83	Sa	17:39	Titelverteidiger	-	Holzbein Kiel	Platz B	1 - 5